
НАКАЗ 
Про зарахування на навчання 
На підставі Правил прийому до Харківська державна академія культури у 
2023 році та рішення приймальної комісії від “31” серпня 2023 року. 
 
НАКАЗУЮ: 
Зарахувати з “01” вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної 
форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних 
та/або юридичних осіб: 
 

Спеціальність 024 «Хореографія» 
Освітня програма «Хореографія» 
Наказ №421-с від 31.08.2023 року 
 
№ Абітурієнт 
1 Полякова Ольга Володимирівна 

 
Спеціальність 027 «Музеєзнавство, пам’яткознавство» 

Освітня програма «Музеєфікація історико-культурної спадщини» 
Наказ №421-с від 31.08.2023 року 
 
№ Абітурієнт 
1 Пісчанська Юлія Вікторівна 

 
Спеціальність 028 «Менеджмент соціокультурної діяльності» 

Освітня програма «Менеджмент соціокультурних проектів» 
Наказ №421-с від 31.08.2023 року 
 
№ Абітурієнт 
1 Яковенко Георгій Ігорович 

 
Спеціальність 029 «Інформаційна, бібліотечна та архівна справа» 

Освітня програма «Інформаційно-документна та бібліотечна діяльність» 
Наказ №421-с від 31.08.2023 року 
 
№ Абітурієнт 
1 Курило Іван Олександрович 

 
Спеціальність 061 «Журналістика» 

Освітня програма «Журналістика» 
Наказ №421-с від 31.08.2023 року 
 
№ Абітурієнт 
1 Безкровний Ростислав Сергійович 



2 Надворний Давид Олександрович 
 

Спеціальність 242 «Туризм і рекреація» 
Освітня програма «Туризмознавство» 
Наказ №421-с від 31.08.2023 року 
 
№ Абітурієнт 
1 Войтенко Тимофій Михайлович 
2 Колесник Єлизавета Андріївна 
3 Мартищенко Ілля Олександрович 
4 Синько Анастасія Дмитрівна 
5 Дружинін Андрій Антонович 

 
 
НАКАЗУЮ: 
Зарахувати з “01” вересня 2023 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб: 
 

Спеціальність 021 «Аудіовізуальне мистецтво та виробництво» 
Освітня програма «Аудіовізуальне мистецтво та виробництво» 
Наказ №421-с від 31.08.2023 року 
 
№ Абітурієнт 
1 Велієва Карина Андріївна 
2 Хлань Христина Миколаївна 

 
Спеціальність 024 «Хореографія» 

Освітня програма «Хореографія» 
Наказ №421-с від 31.08.2023 року 
 
№ Абітурієнт 
1 Бойко Лілія Едуардівна 
2 Мельник Валерія Сергіївна 
3 Митько Катерина Дмитрівна 
4 Петрова Ольга Юріївна 
5 Разводова Юлія Євгенівна 
6 Самара Марія Сергіївна 

 
 
 
 
 
 



Спеціальність 025 «Музичне мистецтво» 
Освітня програма «Естрадний спів» 
Наказ №421-с від 31.08.2023 року 
 
№ Абітурієнт 
1 Бєлікова Ксенія Іванівна 
2 Булим-Юлік Світлана Сергіївна 
3 Кушко Анастасія Андріївна 

 
Освітня програма «Фортепіано» 
Наказ №421-с від 31.08.2023 року 
 
№ Абітурієнт 
1 Шевченко Катерина Василівна 

 
Спеціальність 026 «Сценічне мистецтво» 

Освітня програма «Сценічне мистецтво» 
Наказ №421-с від 31.08.2023 року 
 
№ Абітурієнт 
1 Самійленко Вікторія Віталіївна 

 
Спеціальність 053 «Психологія» 

Освітня програма «Кризова психологія» 
Наказ №421-с від 31.08.2023 року 
 
№ Абітурієнт 
1 Борзова Ганна Сергіївна 
2 Майнер Олена Вікторівна 
3 Власко Станіслав Володимирович 
4 Потьомкіна Нанулі Зурабівна 

 
Спеціальність 242 «Туризм і рекреація» 

Освітня програма «Туризмознавство» 
Наказ №421-с від 31.08.2023 року 
 
№ Абітурієнт 
1 Бескорса Дар’я Романівна 
2 Близнюк Крістіна Олегівна 
3 Золотаревська Марина Сергіївна 
4 Мельник Валерія Сергіївна 

 
 
 


